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Kinderr-Schwimmfest
des Berliner Turnerbundes

12. November 2006

Ort: Schwimmbad Tempelhof
Götzstr. 14 -18, 12099 Berlin

Beginn: 11:00 Uhr

Veranstalter: Berliner Turnerbund

Ausrichter: Berliner Turnerbund

Wettkampfanlage:
5 durch Wellenkiller-Leinen getrennte 25m-Bahnen
Wassertemperatur: ca. 26° C
Handzeitnahme

Teilnehmende Vereine:

Einzelstarts Staffeln
16
22 4
28 5
56 3
22 2
32

176 14

TV Waidmannslust
VfB Hermsdorf

Reinickendorfer Füchse

Name

TSC Berlin 1893

Allgemeiner Turnverein

TuS Lichterfelde



Kinder-Schwimmfest
des Berliner Turnerbundes

12. November 2006

Schiedsrichter Schütz, Thomas TSC Berlin 1893

Starter Glimm, Günter TV Waidmannslust

Schwimmrichter 1 Schütz, Thomas TSC Berlin 1893
Schwimmrichter 2 Glimm, Günter TV Waidmannslust

Zeitnehmer Obmann Hellwig, Bärbel TuS Lichterfelde
Zeitnehmer Bahn 1 Hahn, Rudolf TV Waidmannslust
Zeitnehmer Bahn 2 Kujat, Andreas TuS Lichterfelde
Zeitnehmer Bahn 3 Otto, Kerstin TSC Berlin 1893
Zeitnehmer Bahn 4 Wegner, Bärbel Allgemeiner Turnverein
Zeitnehmer Bahn 5 Lösche, Barbara Olympischer Sportclub
Zeitnehmer Bahn 6
Zeitnehmer Bahn 7
Zeitnehmer Bahn 8
Reserve Zeitnehmer 1 Hellwig, Bärbel TuS Lichterfelde
Reserve Zeitnehmer 2 Trautvetter, Ute Allgemeiner Turnverein

Wenderichter Obmann Kaiser, Steffen TSC Berlin 1893
Wenderichter 1 Kaiser, Steffen TSC Berlin 1893
Wenderichter 2 Dau, Brigitte TuS Lichterfelde
Wenderichter 3 Knopp, Rene TSC Berlin 1893
Wenderichter 4

Zielrichter Obmann Wernecke, Markus VfB Hermsdorf
Zielrichter 1 Wernecke, Markus VfB Hermsdorf
Zielrichter 2 Widder, Brigitte Reinickendorfer Füchse
Zielrichter 3 Möser, Tineke TV Waidmannslust
Zielrichter 4
Zielrichter 5

Auswertung Mantey, Marian Berliner Turnerschaft

Protokoll Mantey, Marian Berliner Turnerschaft
EDV Mantey, Marian Berliner Turnerschaft

Sprecher Mank, Jutta VfB Hermsdorf

Läufer Hoffmann, Andreas Allgemeiner Turnverein

Schiedsrichter Springen
Sprungrichter 1
Sprungrichter 2
Sprungrichter 3
Sprungrichter 4
Sprungrichter 5

Protokoll 1
Protokoll 2

Rettungsschwimmer Liebich, Petra

Aufstellung Kampfgericht



Kinderschwimmfest  
des Berliner Turnerbundes 

12. November 2007 
                                    

Wettkampf 41001 - 50m Freistil männlich 
96/97 
 1.  Idge, Meric            1996  TSC Berlin 1893         00:37,54         
 2.  Lohrenz, Pascal        1996  Reinickendorfer Füchse  00:39,20         
 3.  Behnke, Patrick        1996  TSC Berlin 1893         00:41,54         
 4.  Buß, Norman            1997  TuS Lichterfelde        00:43,86         
 5.  Stanehl, Lars          1997  Reinickendorfer Füchse  00:45,60         
 6.  Beck, Fabian           1996  TuS Lichterfelde        00:47,82         
 7.  Susamci, Okan          1997  Allgemeiner Turnverein  00:49,10         
 8.  Joppek, Jan            1997  TuS Lichterfelde        00:53,39         
 9.  Zuchowski, Robert      1997  TuS Lichterfelde        01:03,48         
10.  Saylik, Deren          1997  Allgemeiner Turnverein  01:09,13         
11.  Waldhofer, Lucas       1996  TuS Lichterfelde        01:12,45         
                                                                           
     nicht am Start                                                        
     Moericke, Sven         1996  TuS Lichterfelde                         
                                                                           

94/95 
 1.  Hanske, Carlo          1994  Reinickendorfer Füchse  00:37,02         
 2.  Kiesewetter, Daniel    1994  Reinickendorfer Füchse  00:40,26         
 3.  Domaradzki, Alexander  1994  TV Waidmannslust        00:40,51         
 4.  Stanehl, Chris         1994  Reinickendorfer Füchse  00:45,39         
 5.  Bittl, David           1995  TuS Lichterfelde        00:49,29         
 6.  Lehmhagen, Marc        1995  TV Waidmannslust        00:50,02         
 7.  Ugurlu, Emre           1994  TSC Berlin 1893         00:54,86         
 8.  Drews, Fabian          1994  VfB Hermsdorf           00:59,82                                                                               
                                                                           
                                                                           

Wettkampf 41002 - 50m Freistil weiblich 
96/97 
 1.  Tottleben, Katrin       1996  TSC Berlin 1893         00:35,89         
 2.  Budde, Pauline          1996  VfB Hermsdorf           00:43,80         
 3.  Bethke, Antonia         1997  VfB Hermsdorf           00:44,14         
 4.  Fröhlich, Antonia       1997  TSC Berlin 1893         00:44,82         
 5.  Koletzki, Doreen        1996  VfB Hermsdorf           00:45,67         
 6.  Gräf, Maria             1996  VfB Hermsdorf           00:47,95         
 7.  Stephan, Isabelle       1997  Reinickendorfer Füchse  00:49,64         
 8.  Brykczynski, Henriette  1997  TV Waidmannslust        00:49,95         
 9.  Müller, Silke           1997  TV Waidmannslust        00:51,20         
10.  Grigo, Michelle         1996  VfB Hermsdorf           00:51,98         
11.  Kraushaar, Jaqueline    1996  TV Waidmannslust        00:53,60         
12.  Pütz, Dominique         1996  TV Waidmannslust        00:53,89         
13.  Stumpf, Felicitas       1997  TV Waidmannslust        00:54,23         
14.  Kirst, Anna             1997  VfB Hermsdorf           00:56,64         
15.  Nürnberger, Alicia      1996  TuS Lichterfelde        00:57,67         
16.  Nibbe, Pauline          1996  TuS Lichterfelde        00:59,04         
17.  Kunold, Helen           1997  Reinickendorfer Füchse  01:04,54         
18.  Ritt, Annika            1997  TSC Berlin 1893         01:04,73         
19.  Saylik, Demet           1997  Allgemeiner Turnverein  01:05,26         
20.  Dethloff, Cheyenne      1997  Reinickendorfer Füchse  01:25,32         
                                                                            
     nicht am Start                                                         
     Odosi, Sara             1996  TSC Berlin 1893                          
     Baumgart, Michelle      1996  TuS Lichterfelde                         
     Schubert, Bianca        1996  TSC Berlin 1893                          
   
 
 
                                                                          



Kinderschwimmfest  
des Berliner Turnerbundes 

12. November 2007 
Wettkampf 41002 - 50m Freistil weiblich 
94/95 
 1.  Grünert, Lea            1995  VfB Hermsdorf           00:37,36         
 2.  Idge, Zuhal             1994  TSC Berlin 1893         00:37,54         
 3.  Streblow, Janina        1995  TSC Berlin 1893         00:41,82         
 4.  Buß, Miriam             1995  TuS Lichterfelde        00:45,60         
 5.  Gnerlich, Mareen        1995  TV Waidmannslust        00:47,67         
 6.  Träger, Vanessa         1994  TuS Lichterfelde        00:49,73         
 7.  John, Melissa           1995  TuS Lichterfelde        00:53,89         
                                                                            
     nicht am Start                                                         
     Braun, Julia            1995  TV Waidmannslust                         
                                                                            
                                                                            
                                                                            

Wettkampf 41003 - 25m Brust männlich 
Jahrgang 2000 
1.  Hamann, Jakob       2000  TuS Lichterfelde        00:29,77         
2.  Förster, Sören      2000  Reinickendorfer Füchse  00:31,51         
3.  Korff, Niklas       2000  TuS Lichterfelde        00:31,82         
4.  Möhring, Bjarne     2000  TuS Lichterfelde        00:38,51         
                                                                       

Jahrgang 1999 
1.  Klauß, Christopher  1999  TuS Lichterfelde        00:29,29         
                                                                       
    nicht am Start                                                     
    Tofern, Poul        1999  VfB Hermsdorf                            
                                                                       

Jahrgang 1998 
1.  Herrmann, Jan       1998  Allgemeiner Turnverein  00:22,89         
2.  Juschkus, Jonas     1998  TuS Lichterfelde        00:25,18         
3.  Kurzbach, Thorben   1998  VfB Hermsdorf           00:26,23         
4.  Wenzel, Tim         1998  TSC Berlin 1893         00:27,80         
5.  Gnerlich, Tim       1998  TV Waidmannslust        00:28,60         
                                                                       
    nicht am Start                                                     
    Berlin, Max         1998  VfB Hermsdorf                            
                                                                       
                                                                       
                                                                       

Wettkampf 41004 - 25m Brust weiblich 
Jahrgang 2000 
1.  Dethloff, Charleen      2000  Reinickendorfer Füchse  00:31,89         
2.  Susamci, Burcu          2000  Allgemeiner Turnverein  00:37,07         
3.  Müller, Nina            2000  TV Waidmannslust        00:42,02         
                                                                           

Jahrgang 1999 
1.  Wagner, Josephine       1999  TuS Lichterfelde        00:32,34         
2.  Kleynemeyer, Sabrina    1999  TuS Lichterfelde        00:32,34         
                                                                           
    nicht am Start                                                         
    Schubert, Tabea         1999  TuS Lichterfelde                         
                                                                           

Jahrgang 1998 
1.  Brinkhaus, Lara-Julia   1998  TuS Lichterfelde        00:28,16         
2.  Obermann, Victoria      1998  TuS Lichterfelde        00:29,16         
3.  Kloss, Svenja           1998  TuS Lichterfelde        00:33,57         
4.  Schäffer, Mareike       1998  TuS Lichterfelde        00:36,89         
                                                                           
    nicht am Start                                                         
    Caramba-Coker, Adetina  1998  Allgemeiner Turnverein                   
                                                                                                                                       
                                                                           

 
 



Kinderschwimmfest  
des Berliner Turnerbundes 

12. November 2007 
Wettkampf 41005 - 100m Freistil männlich 
92/93 
1.  Czichy, Matthias  1993  TSC Berlin 1893         01:26,98         
2.  Coskun, Olcay     1993  VfB Hermsdorf           01:37,98         
3.  Flege, Jonathan   1993  VfB Hermsdorf           01:38,11         
                                                                     
    nicht am Start                                                   
    Meyer, Julian     1992  Reinickendorfer Füchse                   
    Laatsch, René     1993  TSC Berlin 1893                          
                                                                     
                                                                     
                                                                     

Wettkampf 41006 - 100m Freistil weiblich 
92/93 
1.  Hornig, Lisa-Marie      1992  Reinickendorfer Füchse  01:17,20         
2.  Greube, Aylin           1993  Allgemeiner Turnverein  01:25,64         
3.  Ergin, Destina          1993  VfB Hermsdorf           01:57,67         
4.  Ergin, Berin            1993  VfB Hermsdorf           02:14,20         
                                                                           
    nicht am Start                                                         
    Caramba-Coker, Melrose  1992  Allgemeiner Turnverein                   
                                                                           
                                                                           
                                                                           

Wettkampf 41009 - 25m Rücken männlich 
Jahrgang 2000 
1.  Korff, Niklas      2000  TuS Lichterfelde        00:32,23         
2.  Möhring, Bjarne    2000  TuS Lichterfelde        00:39,82         
3.  Hamann, Jakob      2000  TuS Lichterfelde        00:40,48         
                                                                      

Jahrgang 1999 
                                                                      
    nicht am Start                                                    
    Tofern, Poul       1999  VfB Hermsdorf                            
                                                                      

Jahrgang 1998 
1.  Herrmann, Jan      1998  Allgemeiner Turnverein  00:22,45         
2.  Juschkus, Jonas    1998  TuS Lichterfelde        00:28,04         
3.  Kurzbach, Thorben  1998  VfB Hermsdorf           00:30,23         
4.  Wenzel, Tim        1998  TSC Berlin 1893         00:30,48         
5.  Gnerlich, Tim      1998  TV Waidmannslust        00:42,10         
                                                                      
    nicht am Start                                                    
    Berlin, Max        1998  VfB Hermsdorf                            
                                                                      
       
                                                                

Wettkampf 41010 - 25m Rücken weiblich 

Jahrgang 2000 
1.  Müller, Nina            2000  TV Waidmannslust        00:32,89         
2.  Susamci, Burcu          2000  Allgemeiner Turnverein  00:50,10         
                                                                           

Jahrgang 1999 
1.  Wagner, Josephine       1999  TuS Lichterfelde        00:31,51         
2.  Kleynemeyer, Sabrina    1999  TuS Lichterfelde        00:33,80         
                                                                           
    nicht am Start                                                         
    Schubert, Tabea         1999  TuS Lichterfelde                         
                                                                           



Kinderschwimmfest  
des Berliner Turnerbundes 

12. November 2007 
Wettkampf 41010 - 25m Rücken weiblich 
Jahrgang 1998 
1.  Obermann, Victoria      1998  TuS Lichterfelde        00:26,70         
2.  Schäffer, Mareike       1998  TuS Lichterfelde        00:33,48         
3.  Brinkhaus, Lara-Julia   1998  TuS Lichterfelde        00:35,02         
4.  Kloss, Svenja           1998  TuS Lichterfelde        00:54,02         
                                                                           
    nicht am Start                                                         
    Caramba-Coker, Adetina  1998  Allgemeiner Turnverein                   
                                                                           
                                                                           
                                                                           

Wettkampf 41011 - 50m Brust männlich 
96/97 
 1.  Lohrenz, Pascal        1996  Reinickendorfer Füchse  00:52,07         
 2.  Behnke, Patrick        1996  TSC Berlin 1893         00:52,80         
 3.  Idge, Meric            1996  TSC Berlin 1893         00:54,54         
 4.  Stanehl, Lars          1997  Reinickendorfer Füchse  00:56,10         
 5.  Joppek, Jan            1997  TuS Lichterfelde        01:01,64         
 6.  Bunke, Nils            1997  TuS Lichterfelde        01:08,42         
 7.  Ganasaba, Brewien      1996  TuS Lichterfelde        01:09,02         
 8.  Frohberg, Luan         1997  TuS Lichterfelde        01:09,20         
 9.  Beck, Fabian           1996  TuS Lichterfelde        01:09,92         
10.  Saylik, Deren          1997  Allgemeiner Turnverein  01:10,86         
11.  Waldhofer, Lucas       1996  TuS Lichterfelde        01:18,83         
12.  Zuchowski, Robert      1997  TuS Lichterfelde        01:26,80         
                                                                           
     nicht am Start                                                        
     Moericke, Sven         1996  TuS Lichterfelde                         
     Kliemann, Julius       1997  TuS Lichterfelde                         
     Kliemann, Martin       1996  TSC Berlin 1893                          
                                                                           
     disqualifiziert                                                       
     Buß, Norman            1997  TuS Lichterfelde                         

     Der Schwimmer hat die vorgeschriebende Lage verlasen. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:13 
     Susamci, Okan          1997  Allgemeiner Turnverein                   

     Während der Wendebewegung hat der Schwimmer einen Kraulbeinschlag 
ausgeführt. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:26 
         
                                                                   

94/95 
 1.  Stanehl, Chris         1994  Reinickendorfer Füchse  00:51,79         
 2.  Domaradzki, Alexander  1994  TV Waidmannslust        00:51,79         
 3.  Hanske, Carlo          1994  Reinickendorfer Füchse  00:51,79         
 4.  Kiesewetter, Daniel    1994  Reinickendorfer Füchse  00:51,79         
 5.  Lehmhagen, Marc        1995  TV Waidmannslust        00:52,07         
 6.  Bittl, David           1995  TuS Lichterfelde        00:55,70         
 7.  Drews, Fabian          1994  VfB Hermsdorf           00:56,04         
 8.  Ugurlu, Emre           1994  TSC Berlin 1893         00:58,23         
                                                                           
                                                                           
                                                                           



Kinderschwimmfest  
des Berliner Turnerbundes 

12. November 2007 
Wettkampf 41012 - 50m Brust weiblich 
96/97 
 1.  Tottleben, Katrin       1996  TSC Berlin 1893         00:44,30         
 2.  Koletzki, Doreen        1996  VfB Hermsdorf           00:48,36         
 3.  Stephan, Isabelle       1997  Reinickendorfer Füchse  00:51,57         
 4.  Bethke, Antonia         1997  VfB Hermsdorf           00:52,64         
 5.  Fröhlich, Antonia       1997  TSC Berlin 1893         00:54,80         
 6.  Dethloff, Cheyenne      1997  Reinickendorfer Füchse  00:56,32         
 7.  Yildirim, Dilara        1996  TSC Berlin 1893         00:57,23         
 8.  Müller, Silke           1997  TV Waidmannslust        00:58,13         
 9.  Ritt, Annika            1997  TSC Berlin 1893         00:58,89         
10.  Kraushaar, Jaqueline    1996  TV Waidmannslust        00:59,26         
11.  Kirst, Anna             1997  VfB Hermsdorf           01:00,04         
12.  Droß, Caroline          1996  TuS Lichterfelde        01:00,39         
13.  Gräf, Maria             1996  VfB Hermsdorf           01:00,57         
14.  Flege, Janina           1997  VfB Hermsdorf           01:01,64         
15.  Stumpf, Felicitas       1997  TV Waidmannslust        01:02,42         
16.  Saylik, Demet           1997  Allgemeiner Turnverein  01:02,98         
17.  Kunold, Helen           1997  Reinickendorfer Füchse  01:03,14         
18.  Herting, Lea            1997  VfB Hermsdorf           01:06,26         
19.  Nürnberger, Alicia      1996  TuS Lichterfelde        01:08,02         
20.  Brykczynski, Henriette  1997  TV Waidmannslust        01:10,23         
                                                                            
     nicht am Start                                                         
     Haase, Ines             1996  TuS Lichterfelde                         
     Janke, Fabienne         1996  TuS Lichterfelde                         
     Odosi, Sara             1996  TSC Berlin 1893                          
     Baumgart, Michelle      1996  TuS Lichterfelde                         
     Schubert, Bianca        1996  TSC Berlin 1893                          
                                                                            
     disqualifiziert                                                        
     Nibbe, Pauline          1996  TuS Lichterfelde                         

     Die Schwimmerin hat bei der Wende nicht zeitgleich mit den Händen angeschlagen. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:40 
     Grigo, Michelle         1996  VfB Hermsdorf                            

     Bei der Wende mit nur einer Hand angeschlagen. (12:33) 
     Beine nicht nach außen gedreht. (12:40) 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:33 
     Budde, Pauline          1996  VfB Hermsdorf                            

     Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten 
Ebene ausgeführt. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:42 
     Pütz, Dominique         1996  TV Waidmannslust                         

     Die Bewegung der Beine wurden nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten 
Ebene ausgeführt. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:38 
                                                                            



Kinderschwimmfest  
des Berliner Turnerbundes 

12. November 2007 
Wettkampf 41012 - 50m Brust weiblich 
94/95 
 1.  Grünert, Lea            1995  VfB Hermsdorf           00:48,11         
 2.  Idge, Zuhal             1994  TSC Berlin 1893         00:50,07         
 3.  Streblow, Janina        1995  TSC Berlin 1893         00:50,60         
 4.  Gnerlich, Mareen        1995  TV Waidmannslust        00:56,70         
 5.  Träger, Vanessa         1994  TuS Lichterfelde        01:13,70         
                                                                            
     nicht am Start                                                         
     Braun, Julia            1995  TV Waidmannslust                         
                                                                            
     disqualifiziert                                                        
     Buß, Miriam             1995  TuS Lichterfelde                         

     Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig ausgeführt. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:32 
     John, Melissa           1995  TuS Lichterfelde                         

     Fußfläschen nicht nach außen gedreht. 
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:39 
                                                                            
                                                                            
                                                                            

Wettkampf 41013 - 100m Brust männlich 
92/93 
1.  Czichy, Matthias  1993  TSC Berlin 1893         01:42,67         
2.  Coskun, Olcay     1993  VfB Hermsdorf           01:54,10         
                                                                     
    nicht am Start                                                   
    Meyer, Julian     1992  Reinickendorfer Füchse                   
    Laatsch, René     1993  TSC Berlin 1893                          
                                                                     
    disqualifiziert                                                  
    Flege, Jonathan   1993  VfB Hermsdorf                            

    Der Schwimmer hat mit einer Hand angeschlagen. 
    Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:44 
                                                                     
                                                                     
                                                                     

Wettkampf 41014 - 100m Brust weiblich 
92/93 
1.  Greube, Aylin           1993  Allgemeiner Turnverein  01:39,98         
2.  Hornig, Lisa-Marie      1992  Reinickendorfer Füchse  01:41,64         
3.  Ergin, Destina          1993  VfB Hermsdorf           01:56,54         
4.  Ergin, Berin            1993  VfB Hermsdorf           02:01,45         
                                                                           
    nicht am Start                                                         
    Caramba-Coker, Melrose  1992  Allgemeiner Turnverein                   
                                                                           
                                                                           
                                                                           
                        



Kinderschwimmfest  
des Berliner Turnerbundes 
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Wettkampf 42001 - 4x50m Lagen männlich 
Offene Wertung 
1.  1, Mannschaft  1992  TSC Berlin 1893         03:10,42         

    Idge, Meric - Jg. 1996 -  50m: 00:44,73 
    Ugurlu, Emre - Jg. 1994 -  100m: 01:42,86 
    Czichy, Matthias - Jg. 1993 -  150m: 02:27,76 
    Behnke, Patrick - Jg. 1996 -  200m: 03:10,42 
2.  1, Mannschaft  1992  Reinickendorfer Füchse  03:23,36         

    Lohrenz, Pascal - Jg. 1996 -  50m: 00:49,48 
    Stanehl, Lars - Jg. 1997 -  100m: 01:47,04 
    Hanske, Carlo - Jg. 1994 -  150m: 02:41,26 
    Kiesewetter, Daniel - Jg. 1994 -  200m: 03:23,36 
                                                                  
                                                                  
                                                                  

Wettkampf 42002 - 4x50m Lagen weiblich 
Offene Wertung 
1.  1, Mannschaft    1992  TV Waidmannslust        03:52,23         

    Müller, Silke - Jg. 1997 -  50m: 00:56,86 
    Gnerlich, Mareen - Jg. 1995 -  100m: 01:14,51 
    Brykczynski, Henriette - Jg. 1997 -  150m: 02:14,70 
    Pütz, Dominique - Jg. 1996 -  200m: 03:52,23 
2.  1, Mannschaft    1992  Reinickendorfer Füchse  03:54,13         

    Dethloff, Cheyenne - Jg. 1997 -  50m: 01:16,10 
    Kunold, Helen - Jg. 1997 -  100m: 02:17,04 
    Hornig, Lisa-Marie - Jg. 1992 -  150m: 03:02,36 
    Stephan, Isabelle - Jg. 1997 -  200m: 03:54,13 
                                                                    
    disqualifiziert                                                 
    1, Mannschaft    1992  TSC Berlin 1893                          

    Idge, Zuhal - Jg. 1994 -  
    Streblow, Janina - Jg. 1995 -  
    Tottleben, Katrin - Jg. 1996 -  
    Fröhlich, Antonia - Jg. 1997 -  
    2. Schwimmer hat, beim Wechsel, mit einer Hand angeschlagen. 
    Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:56 
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Wettkampf 42003 - 4x50m Freistil mixed 
Offene Wertung 
1.  3, Mannschaft   1992  TSC Berlin 1893         02:35,48         

    Czichy, Matthias - Jg. 1993 -  50m: 00:38,20 
    Idge, Zuhal - Jg. 1994 -  100m: 01:18,29 
    Idge, Meric - Jg. 1996 -  150m: 01:59,04 
    Tottleben, Katrin - Jg. 1996 -  200m: 02:35,48 
2.  1, Mannschaft   1992  Reinickendorfer Füchse  02:50,73         

    Stephan, Isabelle - Jg. 1997 -  50m: 00:49,00 
    Hornig, Lisa-Marie - Jg. 1992 -  100m: 01:26,00 
    Stanehl, Chris - Jg. 1994 -  150m: 02:10,00 
    Hanske, Carlo - Jg. 1994 -  200m: 02:50,73 
3.  2, Mannschaft   1992  TSC Berlin 1893         03:08,67         

    Streblow, Janina - Jg. 1995 -  50m: 00:42,10 
    Ugurlu, Emre - Jg. 1994 -  100m: 01:37,36 
    Fröhlich, Antonia - Jg. 1997 -  150m: 02:26,20 
    Behnke, Patrick - Jg. 1996 -  200m: 03:08,67 
4.  1, Mannschaft   1992  TV Waidmannslust        03:17,10         

    Lehmhagen, Marc - Jg. 1995 -  50m: 00:52,64 
    Brykczynski, Henriette - Jg. 1997 -  100m: 01:45,95 
    Gnerlich, Mareen - Jg. 1995 -  150m: 02:45,20 
    Domaradzki, Alexander - Jg. 1994 -  200m: 03:17,10 
5.  2, Mannschaft   1992  TuS Lichterfelde        03:27,45         

    Nürnberger, Alicia - Jg. 1996 -  50m: 00:59,16 
    Bittl, David - Jg. 1995 -  100m: 01:52,26 
    Buß, Miriam - Jg. 1995 -  150m: 02:40,02 
    Buß, Norman - Jg. 1997 -  200m: 03:27,45 
6.  3, Mannschaft   1992  TuS Lichterfelde        03:31,20         

    Juschkus, Jonas - Jg. 1998 -  50m: 00:57,00 
    Träger, Vanessa - Jg. 1994 -  100m: 01:49,00 
    Beck, Fabian - Jg. 1996 -  150m: 02:38,00 
    Nibbe, Pauline - Jg. 1996 -  200m: 03:31,20 
7.  2, Mannschaft   1992  Reinickendorfer Füchse  03:53,57         

    Kunold, Helen - Jg. 1997 -  50m: 01:03,29 
    Dethloff, Cheyenne - Jg. 1997 -  100m: 02:27,82 
    Stanehl, Lars - Jg. 1997 -  150m: 03:15,07 
    Lohrenz, Pascal - Jg. 1996 -  200m: 03:53,57 
8.  1, Mannschaft   1992  TuS Lichterfelde        04:32,39         

    Waldhofer, Lucas - Jg. 1996 -  50m: 01:19,67 
    John, Melissa - Jg. 1995 -  100m: 02:15,02 
    Ganasaba, Brewien - Jg. 1996 -  150m: 03:31,02 
    Droß, Caroline - Jg. 1996 -  200m: 04:32,39 
                                                                   
    nicht am Start                                                 
    1, Mannschaft   1992  TSC Berlin 1893                          
 



Kinder-Schwimmfest
des Berliner Turnerbundes

12. November 2006

Wettkampfende: 13:05 Uhr

Protokollende: 13:15 Uhr

Unterschrift Schiedsrichter Schwimmen:

Unterschrift Protokollführer:

Unterschriften liegen im Original vor


